

Huiman toimintakertomus 1938

Kuluneen vuoden urheiluharrastus seurassamme on osoittautunut (painia lukuunhottamatta) jonkun laista väsähtämistä, joka on huomattavissa toiminnassa. Esimerkiksi voimistelijat, jotka ennen ovat olleet vallan esikuvaksi kelpaavia turnee ym. toiminnassa, eivät ole päässeet paljoakaan esille harjoitussalista. Miesten voimistelua haittaa johtajan puute. Innostunutta joukkoa olisi runsaasti. Naisten voimisteluharrastus on jokseenkin laimeata, mutta nousevaa polvea ei näytä ilmaantuvan harjoituksiin ja vanhemmat voimistelijattaremmet ovat ilmeisesti väsähtäneet. Pikku poikaa on käynyt harjoituksissa kiitettävän runsaasti. Voimistelijailtama ovat naisvoimistelijat järjestäneet yhden.

Yu

Se osoitti nousua edellisiin vuosiin verrattuna. Kevään suuri tapahtuma oli ~~Huiman~~ Huiman osanotto Jyväskylän ympärijuoksuun, jossa joukkueemme sijoittautui neljänneksi Veikkojen voittaessa. Piirimme 5-ottelumestaruuskilpailut järjesti viime kesänä Huima. Kilpailuissa sijoittui toiseksi K. Vihriälä, kolmanneksi V. Leppänen. Samassa yhteydessä pidettiin piirikunnalliset kilpailut, joissa sijoittui palkinnoille seuramme jäseniä. Piirin yu-mestaruuskilpailuissa Jyväskylässä saavutti Kalle Vihriälä mestaruudet 100 ja 200 m:n juoksuissa. Liiton mestaruuskilpailuissa Jyväskylässä tuli Vihriälä 100 m:llä kuudenneksi ja 200 m:llä neljänneksi. Lisäksi mainittakoon Vihriälän ja E. Karmitsan sijoittumiset muissa yu-kilpailuissa

Hiihto

Se on seurassamme ilmeisesti nousussuunnassa. Hiihtäjämme ovat enimmäkseen nuorta polvea, joista monesta saattaa kehityä vielä tekijämiehiä. Piirin mestaruuskilpailuissa saavutti Tauno Pieti-

läinen mestaruuden 5 km:n matkalla. Maaliskuun 20. järjestettiin piirikunnalliset kilpailut, joissa seuramme jäsenet sijoituivat hyvin. Samassa yhteydessä kilpailtiin jäsenten kesken kierto-palkinnosta 20 km:n matkalla. Ville Piilola sai toisen kiinnityksen pokaaliin. Sitä ppaitsi järjestettiin yhdet jäsentenväliset kilpailut joissa oli osanottajia 17.

Paini

Se on edelleenkin ollut toimivin ala seurassamme. Harjoituksissa käy poikia säännöllisesti aika runsaasti, mutta taso jonkin verran edelliseen vuoteen verraten ainakin huippupäästä on laskenut. Edellisenä vuotena pääsi kansallisissa kilpailuissa 18 miestäpalkinnoille ja saivat he TUL:n tilaston mukaan 103 pist. Kulunneena vuotena on sijoittunut 11 miestä saaden he 101 pist. Paras pistemies on Paavo Kautto 37:llä pisteellä. Seuraavat: M. Tourunen 24, J. Penttinen 15. Kilpailuja on järjestetty kahdet kansalliset ja yksi seuraottelu Vaajakosken Kuohun kanssa. Kilpailuissa ovat seuran jäsenet käyneet ulkopiiireissä 21 kertaa sekä omassa piirissä 81 kertaa. Useimmin on kilpäällut Paavo Kautto ollen hänen osallaan kahdetkymmenet kilpailut, joissa on sijoittautunut ensimmäiselle palkinnolle 11 kertaa, toiselle 2 kertaa eikä kolmannelle kertaakaan. Kaksi kilpailua on ollut seura ja piirikuntaottelua. Piirin mestariksi pääsi M. Tourunen alle 70 kg:n sarjassa ja P. Kautto 75 kg:n sarjassa.

Vapaa-ajan harrastukset

Seuramme muista harrastuksista mainittakoon ensiksi uuden tanssilavan rakentaminen kauniiseen Sammalsaareemme, joka työ tehtiin etupäässä talvella alkaen jo kevättalvella laivasillan rakentamisella ja jatkuen itse lavan teolla syysmyöhään asti. Tanssilava saatiin vasta juhannusaatoksi jonkinlaiseen kuntoon, jolloin oli ensimmäiset tanssit. Tansseja järjestettiin kaikkiaan neljät, jois-

ta tulot olivat kohtalaiset.

Seurallamme on myös parhaillaan käynnissä arpajaiset joita ker-
tyvät tulot käytetään huvisaaren kunnostamiseksi ja urheiluväli-
neiden hankkimiseksi.

Kokoukset

Kokouksia on pidetty vuoden kuluessa 13, joista johtokunnan
kokouksia 6. Pöytäkirjaan on kirjoitettu 93 pykälää. Johtokunnan
kokouksissa ovat jäsenet käyneet seuraavasti:

Jääkko Kankainen	6
Huugo Rähkonen	6
Toivo Rähkonen	6
August Sinipaasi	6
Kalervo Pohjaväre	6
Emil Salmelin	5
Heikki Kautto	5
Hilja Rähkonen	5
Laina Varis	4
P. Kautto	4

Johtokunta